令和 2 年 6 月 24 日

お客様各位

中ノ郷信用組合

 当組合では平成 29 年 3 月より法人・個人事業主向けの「なかのごうビジネスネットバン

キング」、個人向けの「なかのごうパーソナルネットバンキング」という 2 種類のインター

ネットバンキングのお取扱いをしております。

この度、令和 2 年 6 月より 12 月まで期間限定で法人・個人事業主向けの「なかのごうビ

ジネスネットバンキング」の月額基本手数料（スタンダードサービス 1,100 円・基本機能に

データ伝送をプラスしたフルサービス 2,200 円）を無料とする特別キャンペーンを開始し

ました。

 金融機関の窓口に直接ご来店いただかなくても会社やご自宅でお好きな時間に預金残高

の照会やお振込み等の手続きができる便利なサービスです。この機会に是非インターネッ

トバンキングのご利用を検討いただきますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽

に当組合本・支店にお問い合わせください。

以  上